
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 
USNESENÍ O USTANOVENÍ OPATROVNÍKA 

 
Obecní úřad Zbraslavice, stavební úřad rozhodl v souladu s § 32 odst. 5 zákona č. 500/2004 Sb., 

správní řád, ve znění pozdějších předpisů takto: 

 

Podle § 32 odst. 2 písm. e) správního řádu se účastníkům územního řízení o umístění stavby elektrické 

kabelové přípojky pro parcelu č. 174/7 v k.ú. Hodkov, vedeného podle § 86 zákona č. 183/2006 Sb. o 

územním plánování a stavebním řádu v platném znění, Emilu Královi, Otto Královi a Františce 

Králové, bytem Hodkov, 285 22 Zruč nad Sázavou 

 

ustanovuje opatrovník pan Ondřej Havlovic, starosta obce Zbraslavice, bytem Zbraslavice 178, 

285 21 Zbraslavice. 

 

Odůvodnění: 

Vzhledem k tomu, že účastníci řízení pan Emil Král, pan Otto Král a paní Františka Králová, bytem 

Hodkov, 285 22 Zruč nad Sázavou, jsou neznámými osobami, byl shledán zákonný důvod podle § 32 

odst. 2 písm. e) správního řádu pro ustanovení opatrovníka. Obecní úřad Zbraslavice, stavební úřad 

jim proto pro výše uvedené územní řízení  k ochraně jejich práv ustanovil opatrovníka, který je bude v 

řízení nadále zastupovat.  

 

Poučení: 

Proti tomuto usnesení se lze podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolat do 15 dnů ode dne jeho 

doručení ke Krajskému úřadu Středočeského kraje, a to podáním učiněným u správního orgánu, který 

usnesení vydal. 

Podle § 76 odst. 5 správního řádu nemá odvolání odkladný účinek. 

 
                                                                                           

                                                                                                                              Jan Jursík 

                                                                                                         vedoucí stavebního úřadu 

 

 

Obdrží: 

Opatrovanec (osoby, které nejsou známy, obdrží dle § 25 správního řádu veřejnou vyhláškou):

   

Emil Král, Hodkov, 285 22 Zruč nad Sázavou   

Otto Král, Hodkov, 285 22  Zruč nad Sázavou 
Františka Králová, Hodkov, 285 22 Zruč nad Sázavou     

   

Opatrovník (obdrží doporučeně do vlastních rukou): 

Ondřej Havlovic, starosta obce Zbraslavice, Zbraslavice 178, 285 21 Zbraslavice 

 

 

Toto usnesení bude vyvěšeno na úřední desce Obecního úřadu Zbraslavice po dobu nejméně 15 dnů. 

Poslední den této lhůty je dnem oznámení  

Vyvěšeno dne 24.9.2012               Sejmuto dne............................... 

Razítko, podpis                                                                            Razítko, podpis   

   

 


